重庆市农业机械化技术推广总站关于组织参加
畜牧养殖机械化及粪污处理现场会的通知

各相关单位：
为充分发挥农业机械在畜牧（生猪）养殖及粪污处理中的重要作用，提高我市畜牧养殖（生猪）综合机械化水平。经研究，决定近期组织参加畜牧（生猪）养殖机械化及粪污处理现场会。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
（一）时间：9月27日-28日，27日18：00点前报到
（二）报到地点：万州区百安宾馆（万州区安宁路66号）
二、参加人员
（一）梁平、城口、丰都、垫江、忠县、开州、云阳、奉节、巫山、巫溪等区县农机推广机构负责人或技术负责人1名及畜牧（生猪）养殖业主1-2名
（二）市农机总站有关人员
（三）邀请市农业农村委农机化处相关领导参会指导；
三、活动内容
（一）畜牧（生猪）养殖机械化技术观摩；
（二）现场技术交流。
四、其他事项
（一）请各相关单位接到通知后及时报告，安排人员按时参会，并于9月24日12:00前将活动回执报送至指定电子邮箱：
电子邮箱：2543151596@qq.com
联系电话：17783176082
联系人：王明明
（二）参加人员食宿统一安排，住宿费及差旅费用回原单位按规定报销；
（三）因接待能力有限，原则上不得超员。

重庆市农业机械化技术推广总站
[bookmark: _GoBack]                             2021年9月18日
附件：参会回执

	参会回执
填报单位：                填报人：                联系方式：
	姓名
	性别
	工  作  单  位
	职务
	联系电话
	27日晚是否住宿